योजना-सह-वित्त विभाग (वित्त प्रभाग) झारखंड सरकार, रांची का पत्रांक 
29 / बी0टी0ई0-40 // 2047-48,/ 77 // बजट, दिनांक 24.02.2048 | 

उपर्युक्त विषयक प्रासंगिक पत्र से राशि व्यय करने की प्राप्त अनुमति के आलोक में “04- निदेशन 
एवं प्रशासन”, उपशीर्ष के विभिन्‍न इकाईयों में कुल 32.735 लाख रू० (बत्तीस लाख तिहत्तर हजार पांच सौ 
रू0) मात्र की अतिरिक्त आवंटन दी जाती है। 

4. यह आवंटन योजना-सह-वित्त विभाग (वित्त प्रभाग) झारखंड सरकार रांची के 

पत्रांक-29,/ बी0टी0ई0-40 // 207-48 /77/ बजट रांची, दिनांक 24.02.2048 तथा 

बिहार सरकार, वित्त विभागीय ज्ञाप संख्या-एम0-4--05 // 98 2564 / वि0 (2) दिनांक ॥7.

[...]

9 5 49 240604004040375 64468 +2870५/.048 75,000.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

0॥ - बानिकी 5/09)5८७४ ।(॥॥५४५७४२ रुपये पचहत्तर हजार 

04 - निदेशन एवं प्रशासन 

03 - प्रशासनिक व्यय 

75 - जेनरेटर का ईंधन 

&३४(४0॥झााशा[ 6&:9000७ 

86986 30076 : ५७ 

(७7४०४7७| 8976 : ५८ 

402,500.00 

योग: 

किक योग: रुपये इकतीस लाख बत्तीस हजार छः सौ विस छ 3 लिक0 ९:०0 
न्क 

स्ल्ल्ल 
(5293&५४ ॥(00५४7२) 

सार) (0४ 00॥99090 ७7069, 
॥0490॥0206॥१9/॥// 

२2898 3 एण4 64.400.450.27 

[४/० [5 

Y{ {@r -
BHADAJO,I -18-J9/1078 lZact

Frlrifi' Ac.d q+s qtr+s * fi-rnfr eii Eqlri rqr. $rdEd rrRr'10 s 19 2406010010,t0442